Совет депутатов
муниципального образования
   Никольский сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области
       четвертого созыва
          РЕШЕНИЕ
   от 07.10.2021 № 46
       с. Никольское

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Никольского сельсовета
Сакмарского района от 15.11.2014 № 154
«Об  утверждении Положения об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования Никольский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с законом  Оренбургской области от 29.06.2021 № 2936/792-VI-ОЗ «О внесении изменения в статью 7.1 Закона Оренбургской области «Об установлении пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет  Сакмарского  района  Оренбургской области от 15.11.2014 № 154 «Об утверждении Положения  об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования Никольский сельсовет» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Никольского сельсовета  от 10.09.2015 № 188, от 27.12.2017 №87/1) следующие изменения:

1.1. Абзац третий  пункта 6.1 приложения к решению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования
Никольского сельсовета                          Никольский сельсовет

 __________ С.В. Ростовский                        ______________ О.Ф. Напольнова

2